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Zur Jahresmeisterschaft zahlende Schiessen

Kantonalstich

Oliver Moraz

Christoph Dandliker
Manuela Wiesendanger
Roman Gassmann
Sepp Gisler

Gjon Gjuraj

Peter Wiithrich

Alfeus Tolunay

Ziirichsee Meisterschaft

Oliver Moraz
Markus Hofmann
Christoph Dandliker
Manuela Wiesendanger
Roman Gassmann
Sepp Gisler

Gjon Gjuraj
Hansruedi Egger
Beat Heller

Roger Lochmann
Peter Wiithrich
Ursula Blattmann
Alfeus Tolunay
Heinz Imbach

Sektionsstich, Probstei ZH

Christoph Dandliker
Oliver Moraz

Sepp Gisler

Peter Wiithrich
Roman Gassmann
Manuela Wiesendanger
Roger Lochmann
Hansruedi Egger
Beat Heller

Ruedi Wyss

Alfeus Tolunay

Punkte

192
188
186
185
180
172
164
147

KK
KK
KK
KK
KK

KK ag, umgerechn.

Punkte

385
369
368
356
348
345
343
334
333
328
321
310
306
288

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

Punkte

183
183
177
170
170
169
168
166
164
159
140

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
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Einzelwettkampf, Horn

Oliver Moraz

2 Christoph Dandliker
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Manuela Wiesendanger
Roman Gassmann
Sepp Gisler

Alfeus Tolunay

Peter Wiithrich

Matchstiche, Horn

Oliver Moraz

Christoph Dandliker
Manuela Wiesendanger
Roman Gassmann
Sepp Gisler

Roger Lochmann
Ursula Blattmann

Peter Wiithrich

Alfeus Tolunay

Gert Dorn

Jahresmeisterschaft

Oliver Moraz

Christoph Dandliker
Manuela Wiesendanger
Roman Gassmann
Sepp Gisler

Peter Wiithrich

Alfeus Tolunay

Fiir die Teilnahme an der Jahresmeisterschaft gibt es einen Gutschein von CHF 20.-.
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Punkte

378
370
370
363
353
327
313

Punkte

384
367
351
362
352
350
332
321
318
292
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380
375
367
351
355
354
321
325
326
250
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ag, umgerechn.

764
742
718
713
707
704
653
646
644
542

5

9
17
20
23
29
34
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Schachteln Klein-

3
2
1

kaliber Munition

+ Lupi-Oskar

2 von 4



U A WON =

10

D W N =

AUl A~ WN =

—

Weitere Schiessanlasse

LUPI Erdéffnungsschiessen
Gjon Gjuraj
Christoph Dandliker
Roman Gassmann
Beat Heller

Sepp Gisler

Ursula Blattmann
Eugen Hoéchli
Verena Kunz

Roger Lochmann
Gert Dorn

Ziri Oberland, Pfaffikon ZH
Markus Hofmann

Manuela Wiesendanger

Gjon Gjuraj

Sepp Gisler

Hofner, Pfiffikon SZ
Gjon Gjuraj

Hansruedi Egger
Roman Gassmann

Beat Heller
Roger Lochmann

Sepp Gisler

Mittelthurgau, Weinfelden TG
Christoph Dandliker

Manuela Wiesendanger
Hansruedi Egger

Tagerwilen TG
Ruedi Wyss

Wil SG

Markus Hofmann
Ruedi Wyss
Hansruedi Egger

Punkte

79
70
68
66
62
62 aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
43
43
39 aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

29

Punkte

363
351
338
328

Punkte
352

346  aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
344
333

332  aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

322

Punkte

367
359

336  aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

Punkte
335

Punkte

361
350

330 aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet
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Innerschwyz, Ibach SZ
Oliver Moraz

Roman Gassmann

Beat Heller

Toggenburger, Ebnat-Kappel SG

Manuela Wiesendanger
Christoph Dandliker
Gjon Gjuraj

Sepp Gisler

Rheintaler, Riithi SG

Markus Hofmann
Manuela Wiesendanger
Roger Lochmann

Altstatter, Altstatten SG

Markus Hofmann
Manuela Wiesendanger
Roger Lochmann

Beat Heller

Neckertaler, Brunnadern SG

Christoph Dandliker
Manuela Wiesendanger
Ruedi Wyss

Sepp Gisler

Maestria di Lugano TI
haben wir nicht teilgenommen

Maestria di Tesserete TI
haben wir nicht teilgenommen

Nidwaldner, Stans NW
Oliver Moraz

Sepp Gisler
Gjon Gjuraj

Drachenschiessen Luzern LU

Ruedi Wyss

Punkte

372
342
334

Punkte

370
365
347
333

Punkte

374
354
319

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

Punkte

363
353
324
317

aufgelegt geschossen, wurde umgerechnet

Punkte

361
359
337
336

Punkte

Punkte

Punkte

370
341
311

Punkte

349
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Lupi-Absenden 2022/2023

www.prc-richterswil.ch

DA pistole10m@prc-richterswil.ch

Gut Schuss in der neuen Saison!

Pistolen- & Revolverclub Richterswil



